

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Pulparindo	14 g	14 g	-	EAN	725226066660

opis produktu / product description

Pulparindo to przysmak z miąższu owoców tamaryndowca, łączy w sobie smaki słodki, solony, papryki chili a także kwaśny. / *Pulparindo is a delicacy made of tamarind fruit pulp, it combines sweet, salted, chili and sour flavors.*

składniki / list of ingredients:

cukry (cukier, glukoza), miążga tamaryndowca (15%), sól jodowana, regulator kwasowości: E330, mielone chili, substancja konserwująca: E211 / *sugars (sugar, glucose), tamarind pulp (15%), iodized salt, acidity regulator: E330, ground chili, preservative: E211*

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	De la Rosa

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

16 miesięcy / 16 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	saszetka / sachet
Stawka VAT	23%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	30725226000207
Kod EAN kartonu display / Display EAN code	725226000206

Logistyka / Logistics

Ilość sztuk w display / Pieces in display	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
20	640	5	10	50

Waga brutto produktu / Product gross weight	16 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	10,56 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	10	42	7	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	22	36	25	cm

dotatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	1469	kJ
Wartość energetyczna / Energy	346	kcal
Tłuszcz / Total fat	0,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	85,0	g
w tym cukry / sugars	74,0	g
Białko / Protein	1,0	g
Błonnik / Fibre	4,9	g
Sól / Salt	2,1	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	tak / yes
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

Może zawierać śladowe ilości pszenicy (gluten), jaj, soi, mleka i orzechów. / *May contain traces of wheat (gluten), eggs, soybean, milk and nuts.*

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / *Unopened store at room temperature in a dry place.*

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl